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VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE TREGTARE
TOKYO BAR & SNACK SH.P.K
(Nr. I ,datè9’ /05 /2021)

Ne TiranC, sot,më date në selinë e shoqerise “Tokyo Bar & Snack” sh.p.k.,me adresen në
“Rruga e Kavajës”, Pallatet e shoqerise “Park Construction Albania”,Objekti C1C2, Shkalla D, Kati
perdhe me akse 3,4,5,C,D,E Tiranë, sipas lajmërimit të dates..2021, u rnblodh Asambleja e
Ortakëve të shoqërise Toyo Bar & Snack sh.p.k., shoqeri shqiptare,regjistruar në mënyrë të rregullt në
Regjistrin Tregtar date 10.05.2021, me NUIS Ml 1710001C.
Të pranishem në mbledhje ishin:

1. “R&M GROUP” sh.p.k, perfaqesuar nga ortaku i vetem i shoqerise dhe njekohesisht administratori:
Z.Laert Kasaj, i datëlindjes 06.03.1985, në Skrapar, me Letërnjoftirn me Nr.033676531 dhe
Nr.personal 150306 150V, në cilësinë e ortakut të vetëm te shoqerise,
per te diskutuar e vendosur ne lidhje me çeshtjen e rendit të ditës, te propozuar si me poshte:

1. Shtimi i objektit te shoqerise “Tokyo Bar & Snack”sh.p.k, si me poshte vijon:

ISHTE
Bar kafe, take-away, vetsherbirn, shpemdarje sipas porosise, kafe e shpejte, snack food, furnizimi me
produkte ushqimore dhe pije si pjese e aktivitet tregtar. Ushtrim aktiviteti sportiv, park dhe kend lojerash
per femije,etj. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj aktiviteti tregtar qe do te jete ne gjendje ta ushtroje.
Shoqeria mund te bashkohet dhe te marre pjese edhe vullnetarisht ne konsorciume per prodhimin dhe
tregtine, si dhe te mane pjese ne sipermanjet e perbashketa per iniciativa te caktuara te biznesit ose
industrise.,etj. Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te tjera shtese, me qellim permbushjen e
veprimtarise se saj kryesore neperputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.

BEHET
Bar kafe, restorant, take-away, vetsherbirn, shperndaije sipas porosise, kafe e shpejte, snack food,
furnizirni me produkte ushqimore dhe pije Si pjese e aktivitet tregtar. Ushtrirn aktiviteti sportiv, park dhe
kend lojerash per femije,etj. Organizirn eventesh. Shoqeria mund te kiyeje cdo lloj aktiviteti tregtar qe
do te jete ne gjendje ta ushtroje. Shoqeria mund te bashkohet dhe te mane pjese edhe vullnetarisht ne
konsorciurne per prodhirnin dhe tregtine, si dhe te mane pjese ne sipermar1et e perbashketa per
iniciativa te caktuara te biznesit ose industrise.,etj. Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te tjera
shtese, me qellim permbushjen e veprimtarise se saj kryesore neperputhje me legjislacionin shqiptar ne
fuqi.

Ne perfundim, ortakët e shoqerise, pasi jane njohur me rendin e ditës dhe pasi shqyrtuan materialin e
paraqitur, në zbatirn të ligjit Nr. 9901, date 14.42008, “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare” i ndryshuar
dhe Statutit.
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VENDOSfN:

1- Shtimin e objektit të shoqeris “Tokyo Bar & Snack”shpk, si me poshtë vijon:
ISHTE
Bar kafe, take-away, vetsherbirn, shperndaie sipas porosise, kafe e shpejte, snack food, furnizirni me
produkte ushqimore dhe pije si pjese e aktivitet tregtar. Ushtrirn aktiviteti sportiv, park dhe kend lojerash
per femije,etj. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj aktiviteti tregtar qe do te jete ne gjendje ta ushtroje.
Shoqeria mund te bashkohet dhe te marre pjese edhe vullnetarisht ne konsorciume per prodhimin dhe
tregtine, si dhe te marre pjese ne sipermanjet e perbashketa per iniciativa te caktuara te biznesit ose
industrise..etj. Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te tjera shtese, me qellim permbushjen e
veprimtarise se saj kryesore neperputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.

BEHET
Bar kafe, restorant, take-away, vetsherbim, shperndaije sipas porosise, kafe e shpejte, snack food,
furnizimi me produkte ushqimore dhe pije si pjese e aktivitet tregtar. Ushtrirn aktiviteti sportiv, park dhe
kend lojerash per femije,etj. Organizim eventesh. Shoqeria mund te kryeje cdo IIoj aktiviteti tregtar qe
do te jete ne gjendje ta ushtroje. Shoqeria mund te bashkohet dhe te marre pjese edhe vullnetarisht ne
konsorciume per prodhimin dhe tregtine, si dhe te marre pjese ne sipermarrjet e perbashketa per
iniciativa te caktuara te biznesit ose industrise..etj. Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te tjera
shtese, me qellim permbushjen e veprimtarise se saj kryesore neperputhje me legjislacionin shqiptar ne
fuqi.

2- Autorizohet Administratori i shoqerise Tokyo Bar & Snack shpk per regjistrimin e vendimit të
shoqerise në Qendren Kombëtare të Biznesit apo/ose të autorizojë persona te tjere per ndjekjen
e procedures së regjistrimit të këtij vendimi në Qendren Kombëtare të Biznesit.

3- Të tjera.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E SHOQERISE TREGTARE
TOKYO BAR & SNACK SH.P.K

ORTAKU I VETEM
R&M GROUP

Perfaqesuar nga Administratori dhe Ortaku i vetëm
LAERT KASAJ


